



PRESSMEDDELANDE

Ej för offentliggörande, publicering eller distribution, vare sig direkt eller indirekt, i USA, Kanada eller Japan.

Köpenhamn, 31 mars, 2008
(översättning till svenska)

A/S Trigon Agri:

Mer än 120 000 hektar kontrollerad mark per den 31 mars 2008

Avtal om förvärv av två nya spannmålslevatorer i Ukraina

Härmed meddelar A/S Trigon Agri att bolaget per den 31 mars 2008 kontrollerar mer än 120 000 hektar mark i sex verksamhetsenheter:

Fyra spannmålsenheter i närheten av Harkov (Ukraina), Kirovograd (Ukraina) och Samara (Ryssland) samt en ny enhet för spannmålsproduktion i närheten av Penza (Ryssland).

Två enheter för mejeriproduktion – en i närheten av Gdov (Ryssland) och en i Estland.

Av den totala kontrollerade marken ligger cirka 118 000 hektar i de fyra enheterna i Svartajordsregionen (Harkov, Kirovograd, Samara och Penza), vilka är öronmärkta för spannmålsproduktion. På resterande mark ligger koncernens ryska och estniska mejerigårdar.

Koncernen har för avsikt att börja använda cirka 60 000 hektar av den totala markarealen under våren 2008 och resterande mark ska enligt planerna börja odlas under andra halvåret 2008.

A/S Trigon Agri meddelar också att koncernen, i enlighet med sin strategi att bygga lagringskapacitet, har tecknat avtal om förvärv av ytterligare två spannmålslevatorer till den nyetablerade enheten för spannmålsproduktion i Kirovograd i Ukraina. Transaktionen genomförs genom ett kontrollerande inflytande förvärfvas både i OJSC Novomirgorodsky Elevator och i OJSC Yavkinskiy Elevator. Elevatorerna köps från Ramburs Group i Kiev. Transaktionen genomförs på skuldfri basis. Båda elevatorerna är anslutna till det nationella järnvägsnätet och är väl positionerade för att betjäna området runt enheten i Kirovograd. Novomirgorodsky Elevator har en total lagringskapacitet på 129 000 ton och Yavkinskiy Elevator en total lagringskapacitet på 45 600 ton.

Förvärven väntas slutföras inom några dagar. Efter de båda förvärven äger A/S Trigon Agri fem elevatorer för spannmålslagring i Ukraina, samtliga i närheten av två av koncernens enheter. Elevatorerna har en total kapacitet på 322 000 ton.

För mer information vänligen kontakta:

Ülo Adamson, styrelseordförande för A/S Trigon Agri

Tel: +372 66 79 200

E-post: mail@trigonagri.com

Företagets certifierade rådgivare är SEB Enskilda.



PRESSMEDDELANDE

About A/S Trigon Agri

Trigon Agri A/S är ett danskt investmentbolag inom jordbrukssektorn, och investerar i lantbruk som producerar spannmål och mejerivaror i Ukraina, Ryssland och Estland. Trigon Agris aktier handlas på First North i Stockholm, en alternativ marknadsplats och del av OMX Nordiska Börs. Trigon Agri drivs enligt ett rådgivningsavtal med AS Trigon Capital, ett ledande central- och östeuropeiskt investment- och företagsrådgivningsbolag som diskretionärt förvaltar tillgångar på över 1 miljard USD.

Uppgifterna om kontrollerad mark i detta dokument har tagits fram av A/S Trigon Agri. Det finns ingen allmänt accepterad definition eller begrepp för "kontrollerad mark". Den mark som omfattas av begreppet innefattar mark som både är registrerad och oregistrerad, liksom mark som A/S Trigon Agri kontrollerar till följd av avsiktsförklaringar och skriftliga fullmakter.

Informationen i detta dokument får inte offentliggöras eller distribueras, direkt eller indirekt, i eller till Förenta staterna. Dokumentet utgör inte något erbjudande om försäljning av värdepapper. Värdepapperen har inte registrerats i enlighet med den amerikanska värdepapperslagen United States Securities Act från 1933 med tillägg ("Securities Act") och får inte erbjudas eller säljas i Förenta staterna om de inte registreras eller undantas från registreringskraven i Securities Act. Samtliga erbjudanden om värdepapper till allmänheten sker via prospekt som kan erhållas från emittenten eller säljande värdepappersinnehavare och som innehåller detaljerad information om företaget och ledningen samt finansiella rapporter. Ingen andel av erbjudandet kommer att registreras i Förenta staterna och något offentligt erbjudande av värdepapper kommer inte att ske i Förenta staterna.

Informationen i detta dokument utgör inte något erbjudande om försäljning eller begäran om erbjudande att köpa, och det ska heller inte förekomma någon försäljning av värdepapper som detta dokument hänvisar till i någon jurisdiktion där ett sådant erbjudande, uppmaning eller försäljning skulle vara lagstridig före registrering, undantag från registrering eller förbehåll enligt lag om värdepappershandel i varje sådan jurisdiktion. Inget erbjudande om värdepapper till allmänheten kommer att göras eller har gjorts inom någon jurisdiktion utanför Danmark eller Sverige.

Detta dokument utgör inte något erbjudande om värdepapper till allmänheten i Storbritannien. Dokumentet får distribueras i Storbritannien endast till personer som har yrkesmässig erfarenhet av investeringar som omfattas av artikel 19(5) i Financial Services and Markets Act 2000 (Financial Promotion) Order 2005 (med tillägg) eller till andra som har laglig rätt till det (alla sådana personer benämns "relevanta personer"). De som inte är relevanta personer äger inte rätt att handla efter eller förlita sig på detta dokument. Varje investering eller investeringsaktivitet som detta dokument hänvisar till är endast tillgängliga för relevanta personer och omfattar endast relevanta personer.